
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1324

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 73

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE BRINDES E REVISTAS DO
PROERD (PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNCIA ÀS DROGAS) PARA OS ALUNOS DOS 5º
NOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PERTENCENTES A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1324/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-aquisicao-de-brindes-e-revistas-do-proerd-programa-educacional-de-resistencia-as-drogas-para-os-alunos-dos-5-nos-das-escolas-da-rede-municipal-de-ensino-pertencentes-a-secretaria-de-educacao-cultura-e-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
ADMINISTRATIVO Nº 0073/2023-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2023-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE BRINDES E REVISTAS DO
PROERD (PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNCIA ÀS DROGAS) PARA OS ALUNOS DOS 5º
NOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PERTENCENTES A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
 
SECRETARIA INTERESSADA: EDUCAÇÃO E CULTURA.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 04 de abril de 2023.
 
Joyce Ferreira Parpinelli
Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

05/05/2023 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c17773df2d015e888773ad93c842fe6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78a0b1186a05fc311d77fe777e11457c.pdf

